 supporto nel pianificare e controllare la tempestività e la qualità delle procedure; 

 implementazione delle piattaforme. 

Art. 4 – Compenso 

L’incarico prevede un impegno quantificato in n. 70 ore, con importo orario pari a € 27,00 lordo stato per ogni ora 

eccedente e fino ad un compenso massimo complessivo pari a € 1.890,00 (milleottocentonovanta/00) 

Art. 5 - Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lucia Maria Di Donato 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa